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
de água automático, canil, portão eletrônico, 40 pés de

'árvores frutíferas, acerola péssego, laranja, abacate,
tangerina, limão, goiaba, manga, caqui, 'guaraná, frutaoe­
conde, Rua Vir�io Pedro Rubini, 1275-R$ 210.000,00

CHI I DE PAULA - casa alv. com 128,00m2 c/ .

laje semi-acabada. terreno cj360,00(15x24),
3qtos, sala,copa,coz.2BWC,lavanderia, garagem,
Rua 462, Loteamento Corupat lote nQ 14, R$
50.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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�CAÇÃO RESIDENCI�
-

-II. Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) - Rua

I'IAdolfO Saeani, 36, apto c/ suítemaster+ 2�os
I e demais dep., 2 vagas de garagem. A partir de I
R$1.100,00

II. Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso, c/ suite +

12qtos, dep. empregada. R$ 750,00 _ I
• Ed. Emili - Rua Epitáeio Pessoa, 421 (prox'lI Shopping Breíthaupt) - aptoc/ 2 qtos e demai dep.

.

I R$ 380,00 .
.

I
I. Quitinete (Centro) Rua Guilherme Hering 94 si I ..

. 02. R$140,00
'II. Casa alv. - RuaCarlos Hardt, 44 (próx. Unelj)-

13 quartos ti demais dep. R$350;00 I
• Apto. Rua Frederico Barg, próx. Rodoviária,c/ 31I qtos e demais dep. R$ 320,00.

,

I.Ed. Bartel; apto 2qtos e demais dep. Rua Fritz I
I Bartel, 72, próx. Rodov,iária. R$ 380,00 I• Ed. Eriea, Rua GUilherme Henng, 70, apto 103,

II c/ 1 qto e demais dep. R$ 300,00
I. Ed. Magnólia, RuaPe. Pedro Franklin, 174, apto I ..

303, c/ 1 qto e demais dep. R$ 300,00
II. Ed. Magnólia, Rua Pe. Pedro Franklin, 174, apto

1202e401, c/ 2,qtos edemais dep. R$ 450,00 I
I• Ed.lmperial, Rua FelipeSehmldt;234, apto 102, Ic/ 3 qtos e demais dep. R$ 650,00 ,.
I. Casa - Rua Ferdinando Krueger, lot. Versalles, I
I c/ lsuite c/ closet + 3 qtos, Cal. mob. R$, I1.000,00. .

..... ,- II. Casa mad. - Rua Uruguai, 96, latern\"Puas

I Rodas, c/ 2 qtos, R$ 320,00. ....,1.
•

• Casa mad. - Rua Prof. Ir. Geraldino, 409, Vilal,I Lalau, c/ 3qtos, R$ 330,00.
I
•

I
LOCAÇÃO COMERCIAL II. Loja - c/400m2 Rua Pref.Waldemar Grubba,

I �:l15070, (próx. Portal) R$1.000,00 i"
I. Terreno naWalterMarquardt c/450m2, para I
garagem ou loja de carros. R$ 600,00 -

I'I. Terreno na Rua Feliciano Bortolini (fundos
LITORAL EM PiÇARRAS I Breíthaupt Barra), c/450m2. R$ 300,00

.

. I
Aptos el suíte + 2 qtos, I. Terreno - Rua 25 de Julho(ao lado campo de

II t I· t b
. ..

futebol). R$ 220,00sa a es ar jan ar, wc soel,- I. Ed. Bárbara _ R. Epitáeio Pessoa, 532- salas, Iai, cozinha/chur., sacada,
le/40m2,12andar-��400,00 . Iárea de serviço, el 2 vagas • Ed. Bárbara- R. Epitácio Pessoa, 532 -

salas"1de gar, Prédio c /quadr» poli le/ 40m2, 22 andar- R$ 350,00
.

.

,-� t I. Ed. Hortência - R. José Emendoerfer, 1549-1esportlv��4Q� es. a -

I .térrea _ 36m2 _ R$ 200,00
.

Rua Nereu Ramos. ��t:$�,�.�·,,_r.;:e:�a.':i:·6W�. .,

Aptos 101 e 103 - R$ I cz garegern. R$400,00a R'�
115.000,00 I. Centro Comereial- R. Mal. Deodoro, 1594-1Apto 203 - R$ 130.000,00 salas diversas, c/32m2 cada. R$ 280,00/

I1250,00
I. Sala coml., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de I

'

30 a 48m�. R$ 300,00 a R$ 470,00
II •. Ed. Marina Cristini - Rua Bemando Dombuseh,

1590. R$ 280,00 .' '" I
I. Ed. Eriea. Rua GUilherme Henng. R$ 200,00 I
I VENDAS RESIDENCIAIS I
I• Centro - Casac/ 164m2. Terreno c/ 900m2 I

- R. Mal'. Deodoro - R$ 211.000,00 (próp. pI
I comercial). Aceito parte pgto, 1 apto central, 31
i= .

_ I
I• Vila Lenzi - sobrado em alv., c/250m2 (suite + I3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00
I·Casaémalv.,e/2qtosedemaisdep.-TrêsRios I
IdOSUI.R$35.000,00 . .. I• Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., prscina,

,I salão de festas, terreno c/800m2. flua Adilio

I Esbardelathi, 97. R$175.000,00 I
• Casa c/ suíte + 3 qtos � demais dep., terreno II c/680m2. RuaMaxWilhelm, 901. R$170.000,00 '

I. Ed. Marina, c/ suíte + 1 qto, c/ eoz. mobiliada I
I e demaisdep. Rua Marina Frutuoso. R$ 53.000,00 I
I

'

-. VENDAS TERRENOS I
•

I.Terreno-R. Marajó-Ilhada Figueira-c/ 450m2 I.
- R$ 35.000,00

II. Terreno em Guaramirim, local nobre para

I residência. R$ 22.000,00 _.
.

' I
,. Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia -

R$I58.00Q,00
.

•

I.Térreno-RuaWille Bartel-Baependi, C/ 420m2 I
I-R$40.000,00 I• Terreno em Ubatuba - PraiaGrande: c/490m2 I1- R$ 8.000,00
l·rerrenObairroChieodepaulae/aprox.1.00011l2·1
I
R$ 28.000,00 .

I• Rua Arduino Pradi - São Luiz- R$ 25.000,00
I. Ruà Gunther, perto Mat. Const. Gunther. R$I
�2.00.!h.0º- '

-'

SÁBADO, 10 de janeiro de 2004
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]: t-i.i iI.] I

Ed. Royal Barg - Rwa Marechal
Deodoro da Fonseca, apto 1102,
c/ suíte + 2 qtos. R$ 140.000,00

Rua Luis Picolli - sobrado el
270m2, eli suíte + 2 qtos, sala
de estar I jantar I íntima e

demais dependências, garagem
pI 2 carros. Valor R$
145.000,00 acetta-se apto
menor' valor como parte do

pagto,

VILA BAEPENDI ..

Casa c/286m2.
Rua Fritz

BarteJ, 830.

R$ 170;000,00.

Condomínio' Residenc.ial
SunFlower (em final de obra) - Rua

José Emmendoerfer (Próx. Mare­

chal) - Aptos, �2 101 e 106, c/
123m2 - suíte + 1 qto, e demais

dep., garagem p/ 02 carros. En­
trada de R$ 68.000,00.

Dom Lorenzo - Apto el suite
+ 2qtos e demais dep.
Incidência de sol da manhã.
Rua Leopoldo Malheiro, 173.
Apto 30i.
R$ 105.000,00 ( troca-se por
casa de igual valor).

Imóvel Coemrcial / Residencial -

em construção, terreno c/900m2
e construção c/300m2. Rua
Francisco Ruseka, 614. R$
110.000,00

(próx, Justiça Federal)- Rua

Adolfo Saeani, 36, apto c/
suíte master + 2 qtos, dep. de

empregada e demais dep., 2

vagas de garagem.
, Aluguel R$ 1.100,00
Venda: apto no 12 andar

R$ 233.000,00 \

apto no 2º andar

R$ 245.000,00
apto no 5º andar

R$ '260.000,00
Ed. Jaraguá - Apto c/ suíte + 2

qtos e demais dep.
Semimobiliado, reformado. R$
110.000,00

BARRA DO' RI.O
MOLHA - sobrado c/3
suítes € demais dep.
R$130.000,00

ED. MARINA
\ li_ Rua Marina
I,Frutuoso.
\ .apte 403, cf .

I
suíte -+ 2

-qto s. R$
'115.0(:)0,00 APARTAMENTO (Amizade) - e/3 qtos e demais dep. Rua

Arthur Guinter,225. R$ 45.000,00

• •• • • •• , , _, : e • •
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http://www.immenegotti.hpg'.c
e-mail: immenegotti@netuno.c m ..

•

CRECI W 550-J

{((:
Associaçãodaslmobiliárias

deJaraguádoSullENTES CADASTRADOS.

I , A.GEM
'I

- Ao nosso bicampeão de v
,

das 2002 e 2003

,

i)
,�j ,

Para] éns a você, ..

.

Henrique Gorges Junior - Creci 9465

,
, .'"�

,

, ���_.����
Pela dedicação, trabalho, respol1sabilidade e

credibilidade.
, .

•

. ' ,

"

I

Vocêmerece este. tftulo.

Parabéns! ! ! !

•

•

• •

, I'
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PAR '. SÁBADO, 10 de janeiro de 2004
_

. CIMOVEIS "." ,

'

'

.
.

", ..: ':". . ':�:<'.>;:.'
.'

�j;"... c:
..

,

Residencia l�I!ÇI4MENTO.!,. ;" ,. ;.'
'.. � ,"." ;' '. ..�..

'.

•
.

'. :
'

o 'Edifício:.
* 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
* APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
* �2 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
* AMPLA ÁREA AJARDINADA

.:

/,,;

• ;,"* PLAY·GROUND
* PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
* PROX. AO CLUBe A. BAEPENDI

,

�.'t)\-,
P \

\

•

.-
"

WOLFEPAR
Vendas: 275-1594 Efrl.IJrcendrmcncos e Participações Ltoo .

• ••

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207;. Jaraguá do Sul! SC

vilson@parcimoveis.com.br·,

N.
Corretor de Imóveis

CRECI4936

-

LOCAÇAO

CASA EM ALVENARIA - cf
2 quartos e 'demais

dependências. Rua Félix

Richert, lote 45, Estrada
Nova. R$ 180,00.

CASA DE MADEIRA - cj 3'
quartos

.

e demais

dependências. llha da

, Figueira. R$ 280,00.
•

CASA DE MADEIRA - cj 2
quartos e demais

dependências. Vila Lenzi.

R$ 200,00

QUITINETE - Vila Lenzi. R$

200,00

Folie·371-2357

VILA LENZI­

.
casa em

alvenaria c/

236 -

ÁGUA VERDE
- terreno com

364m2

(14x26)
Rua 249-

Erich Sprungu

ponto
comercial c/

500m2

R$ 30.000,00

•

CZERNiEWICZ

107.­
VllALALAU -

casa em

alvenaria com

197m2,
terreno cl
517,50m2.
Rua Carlos

Egert

141-

- Casa de

madeira c/
40m2• Terreno

c/304m2• Rua

Henrique
Marquardt

R$ 125.000,00R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•
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
I gem pi 6 vagas e; Pavimen- I
I to superior com 4 aparta- I
I mentos de 3 e 2 I
I dorimtórios. Terreno com I
1750,00m2. �

Valor R$I350.000,00
L _:_ ...J

.'

TERRENOS:

r-------..,

I Chico de Paula - Ret. 821
I

- Com área de
I96.000,00m2. Valor R$

I 70.000,00. (Troca por I
I casa) I
L. ...J

r-------..,-

I Barra do Rio Molha -I
I Ret. 84 - Lateral da Rua I
I Ana . Zacko, cl I
I 774,00m2, na Hua I
I Frederico .G. Schimitz. I
I Valor R$ 18.000,00. I
I (Aceita-se automóvel I
I como parte de paga- I
I mento). I

I
217,00m2 com 03 dormi- I

. tórios e demais I
dependencias. Terreno '1
com 1.271,00m2. Valor'
R$ 100.000,00 I

r-------..,.

I Schroeder 1- Terreno com I
I 600,COm2.

Valor R$
10.000,00 (Aceita-se I

I parcelamento) I
L ...J

r-------..,

I Beeperui! - Ret. 50 I
I Com.área dei
I 11.103m2, próx. a I
I Metalurgica Trapp, I
I a aproximadamen- I
I te 800m da Rua I
I Pref. Waldemar I
I G ru b b a . Pus s u i I
I casa' é' rancho de I
I madeira; lagoas de I
I peixes. Va l ór R$ I
I 170.000,00 I

•

•

•

r------..,

I Barra do Rio Cer- I
I ro - Ret. 36 - Ter- I
I rena na Rua I
I Bertra Weege com I
área total de

: 7.500,OOm2. valor:R$ 140.000,00.
I Ou entrada R$ I
I 60.000,00 + 3.0x I
I R$4.000,00 I
L ...J

r-----"-..,

I Aluguel I
I *Apartamento com]
I sujte mais um dormi-I
tório e demais depen­I dências. Valor do Alu-I

I guel R$ 550,00 p/!
I mês. I

•

•
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TERRENO
ÁREA CENTRAL

.
GUARAMIRIM -

com 350m2,
Guaramirim.

R$ 19.900,00 ou

5.000,00 + parto

I .\

BAEPENDI - Casa em alvenaria c/180m2, 4 qt '/2
salas, cozo lav. garagem. Terreno c/420m2. Rua Dom�ngos

Sanson. R$ 63.900,00

<'

VILA RAU - coso clv., 3 dorm., bwc,
garagem, cf 112m2, terreno cf

1.102m2. R$ 59,000,00

Coso em olv., semi-acabado, 2 qtos, 2
solos, coz., bwc, lov., garagem cf plantas
do 29 piso. R$72.000,00. Centenário.

CENTENÁRIO - coso olv., 3 qtos,
solo, coz., bwc, cf 197m2 construido.
R$ 49.000,00 +porcelos ou R$

58.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Galpão
750m2 acabados e 750m2 não acabados.
Terreno de ±6.000m2 PREÇO DE
OCASIÃO: R$ 159.000,00

Ref. 95 - terreno cf 8.400m2. -

Localizado ·Sto. Luzia. Ruo Principcl.
R$ 58.000,00

ÁGUA VERDE - coso cf 3 qtos,
solo, coz., bwc, garagem, lov. R$
89.000,00 negociáveis

BARRA DO RIO CERRO -

Terreno murado no Ruo Abramo.
Prodi, 11-7, 10 ruo o esquerdo opás
entrado Parque Molwee, cf 820m2•

R$ 30.000,00

GUARAMIRIM - Área Central -

Coso, 3 qtos, solo, coz., bwc, lov,
garagem, novo. R$ 39.900,00 +

po rc.

BARRA DO' RIO CERRO -

Chácara com 65.000m2, 90% área

plano, c/ 2 cosas. R$ 89.000,00

CENTRO - ccso
alto padrão, 1 suite
master +5 qtos,
3bwc, 3 solas,
escritório, dep .

empregada,
churrasq., coz., iav.
e demais dep., terre

no c/842m2.
R$ 280.000,00
NEGOCiÁVEiS

VILA LENZI -

Casa alvenaria,
2 qtos, solo,
cozinha; bwc,
lavanderia,

garagem .. R$
18.000,00 +

parcelas R$
365,00

'CENTRO
GUARAMIRIM - 1
suíte master + 2

qtos, 2 salas,
escritório, coz., lav.,
dep. de emrpegada
+ 2 bwc, churrosq.,
canil, energia solare
a gás, portão elet.,
semi-mobiliada ..

R$. 125.000,00

.'

OFERTA

CENTRO - coso de
. alvenaria, cf 3 qtos, 2

solos, coz., bwc, lov.,
garagem

R$ 43.000,00.

o
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ALUGA-SE - em """'0
Camboriú, cl 4 qi�os, 1

suíte, vaga pI 4 carros,

churrasqueira. Rua 2.000
nº 223. Tratar: 370-
1720.

+1- 80m2. A partir de

R$23.000,00. Aceita-se carro

alé 50% do valor. Tratar.: 9963-

6420 cl Luiz.

diversos

cl galpão em alv. �s fundos

cl 200m2. R$39.000,OO. Rua
Campo Alegre, 127, próx.
Dream Caro Aceita-se carro de

menor valor no nego Tratar:

373-4047 ou 9125-6237. -II
JARAGUÁ ESQUERDO - vend�
se, alv. cl 135m2. Rua Horacici
Pradi, 330. R$ 65.000,00'1
CRECI 8054. Tratar: 371-

5512.

II - vende-se, cl
72m2, terr 'o com 420m2. R$
45.000,00 aceita-se

proposta.Tratar: 273-0530.

(proprietário)

CHICO DE .PAULA - vende-se,
alv. Próx. Menegotti Malhas. R$
18.000,00. CRECI 8054.
Tratar: 371-5\512.

\
\

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
1 suíte mais 'dgis

.

.. . LOr CH� ..

.."
'.

, ,
.

'erh alvênaria, êl fsuíte +2 qtos,..

�éila, cozo com rnôvéis sobmedida,
lavanderia, c.hurrasgúeira, "garagem

para 2 carros. Rija Irl'l1�ô'Léao Magno,
267. R$ ãao.ooo.oo. -negoclávets

tRO �,.Rua 29 de Outubro, 'hº 29.
Terreno c " . OOrn2/edificado com casa prinCipal
de 500rn2,):ôrn todos os cômodos de praxe mais

.

piscina. Contém maiS duas casas de alvenaria
"toclas� em ótima estado de conservação.
Excelente preço, condições a combinar.

Ref 1000b � JARAGuÁ ESQUERDO' Casa
•..

,

de Mista corri +" 170,00rri2 de'área
contruída. Terreno com área' total de

.'

980 00m2• .contendo 3 quartos, sala;
copa/dólinhél, BWC social, êrea de servi

" 'P9rl1ié36rigo,Pélr�,ca'T9; R� 7�·,�99;00

Ref 1058" CENTRO - Casa em alvenaria, suíte com

móveis embutido, 2 quartos commóveis embutidos;
copa com crlstaletraamp!a sala devisltas com bar,
cozinhacom móveis sob medida; sala social, TV,
bwc ambiente de festa�Gorn churrasqueira,garag�m fechada para 2 �a\r,6s� t:iepéndênciade

ernpre��da, ,la0a:�deria.e demài�, ?epén9�ncias.

Fone/Fax:

(047)
370-0919

SÁBADO, 10 de janeiro de 2004q

E,.nO'etecl� fi
.

. E-mail: engetec@engetecimoveis.com.br

CRECI934-J

.

Ret. 1028 - Ii.:HA DA FIGUEIRA - casa em
aM8riaria, 3 qtos e dernaisdeP., garagem p/ 3
carros. Rua .José Pensten, Tereoo 45CJm2, área

construída 19Qrn2. R$ 85.000,00
(póx. Bonatti Mal COnsir.)

Ref. 1Ó46 -CENTRO' Rua Exp. Antôriio Carlos
Ferreira 578. Casa em alv., c/2 suités, 2
qtos, 2 �s�ritóriOS, salaj51ntJ:jr/ estar/Tv, sala
íntima, adega, .chur., dep, 7,rl1pre�ada cornpl.,
layanderié3, gar;p! 3 carros: e demais

.• depêndencias. c/ prox. 3EjOm2 excelente

';>acabélr,nel7lto e bo,rn .gosto.' 1"err@no c! 600m2..

p�o e, condi9õesi ,51" cOn)biQar
'

..

engetecimoveis.com.br
..�.(�1'4, _. ,i." ."i

Ref 1034 c,

CENTRO - Ed.

370-0819

.. Ref 10QS - .' Casa no centro dá cldade,
··com aprox, 441 ffi2 e terreno com 2.621.

m2. 2 suítes + 2 quartos, :2 salas
.

.

grandes conjugadas, cozinha, lavanderia,
,

área de festas, ,garagem para 3 carros;

Ref 1001b - JARAGUÁ ESQUERDO,
Casa em alvenaria+ -130 m2 de área
construída. Terreno com ãrea total de

980,00m2; Contendo 3 quartos, 2BWC,
cozinha, lavanderia, garagem pare) ,

2 vefculos. R$ 115.000,�0
.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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f

soluções construtivas

- Localizado no bairro Vila Nova próximo ao Fórum

.

- Edificação Residencial com 7 pavimentos
- 24 unidades residenciais

- Aptos de 3 dormitórios (1 suíte) com 3 vagas de garagem
- Aptos de 2 dormitórios (1 suíte) com 1 vaga de garagem

Apartamento tipo 01
- Área 96,60 m2

Apartamento tipo 02
- Área 148,18 m2

... conforto, funciona.lidade, segurança e beleza em localização privilegiada.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



4 CORREIO DO POVO

Imobiliária
, prdim Jaraguá _ltda.

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do ,''UI')ÜSC - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTA0: 9997-9471
e- ,áil: tmobiliaria@jardimjaragua.com.br o

HÁ 22 ANOS, GARANTINDO BONS NEGÓCIOS

n
;:o
m
n

z
10

U1
......
1'0.)
I
'-

Vila LtJfa� - casa no alto com uma hoa ventilação, entre
o BESCe a Weg 1/- com área de200,00m2, suíte t 02
dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha sobmedida, área
serviço, garagem p/02 carros, área de festa c/
churrasqueira e piscina - terreno 520,00m2 o valor a
combinar - aceíta apto de menor valor em Jaraguá.

Ilha Fiuueira - casa elli alv. c/ área 142,00m2-
suite c/closet t 02 dorm., sala ampla, cozinha,
banheiro, área serviço, área churrasqueira - terreno

esquina c/ 485,00m2 - Valor: RS 50.000,00
entrada t Parcelamento CU= RS�I� m�j1sais.

ri

CASAS:
- Víla Lalau: cosa com área 100m2, terreno
450,00m2 - RS 69.000,00 (próx. (01. Roland
Dorbusch).
-Vila Nova: cosa com área 180m2, terreno

520,00m2 - RS 75.000,00 (próx. Posto de
Saúde).
-Vila Nova: cosa com área 140m2, terreno c/
piscina 470,00m2 - RS 78.000,00.
-Jguá Esquerdo: cosa com área 140m2, terreno
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

Centro: Ed. Itália - 02 dorm., sala el socada e churrasqueira, garagem - RS 320,00.

CenÍro: Ed. Gardênia - 02 dorm., sala, cozinha, banheiro, lav., garagem - RS 330,00.

Centro: Ed. Menegotti - 03 dorm., sola el socada, eoz., 02 bwe's, área serv.- RS 350,00.

Jguá Esquerdo: Apto Novo - 02 dorm., sala cf sacado, coz., bwc, garagem - RS 400,00,:
Centro: Ed. Klein - suite + 02 dorm., sala cl sacada, coz., bwe, lav., garagem - RS 600,00.

Centro: Ed. Savi - kitnete si garagem - RS 260,00.

A IMOBL/ÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ref 6022 - Centro - Sala
Comercial c/ 87,00m2 - c/ 02
vagas de garagem
Área To tat: 148,89m2 -

R$85.000,OO para compra ou

R$SSO,OO + cond. para alugar

Ref. 4354 - Vila Nova - Apto c/ 02 donrn
- bwc - R$49.000�00 ou R$28.000,00
sinal + saldo R$21.000,OO (parcela
R$337,OO ao mês)

Ref 4349 -

Centro - Ed.
Catarina
Ersching - Apto
Cobertura c/
302,90m2 -

04 suítes -

bwc - dep.
empregada c/
bwc - piscina
Negociável

Ref. 5374 - Amizade - Lot.Versalhes
II - Casa Alv, c/ 182,33m2 - suíte +

02 dorm - bwc - área festas - Terreno

c/4S0,OOm2 (15 x 30) - R$85.000;00

Vila Nova­

Apto c/
108,OOm2
- suíte + 02
dorm - bwc

R$
90.000,00
(entrega
fev/04) Ref. 4365 - Czerniewicz - Apto c/

144,16m2 - suíte + 02 dorm - bwc -

sala estar/jantar c/ sacada, e

churrasqueira - garagem p/ Oz-­
automóveis - R$78.000,OO

Ref. 5360 - Czerniewicz r Casa Alv. c/
130,9Sm2 - 03 dorm - bwc + edicola
c/ 40,OOm2 (dorm - bwc - lavanderia -

área festas - despensa) - R$89.00,O,OO

"t!l
Ref.

53�
- Vila Rau - casa,J/,". c/

100,00 ,Pb. suíte c/ hid�,líllorm
- bwc l>,.lJinrreno c/ 392,OG)J/12 -

R$58.0 v

WO
"

Ref. 5363 - Centro - casa Alv. c/ 228,SOm2
- 02 suítes + 02 donrn - bwc + edicola c/
dep. empregada - churrasqueira - garagem
-

ieno
c/ S7s,OOm2 (15 x 38) -

R 0.000,00. Aceito permuta por
imo I

"

Ref 5318 - Nova Brasília - Casa Alv.
c/ 270,7sm2 - 01 suíte + 02 dorm -

02 bwc - dep. empregada - garagem
p/ 03 automóveis - Terreno c/
336,84m2 (14x24) - R$14S.000,OO

Ref. 5365 - Rio da Luz - Casa alv, c/
96,83m2 - suite + 2 dorm., bwc social,
terreno c/400m2 - R$ 68.000,00
(aceito imóvel de menor valor)

Ref. 5398 - Chico de Paula - Casa
Alv, c/ 2S2,OOm2 - suíte + 02
dorm - 02 bwc - área festas c/
churrasqueira e 02 bwc - Terreno c/
4S0,OOm2(lS x 30) - R$95.000,OO

CORREIO DO POVO 5

-

LOCAÇAO
Ret. A-140 - Amizade - Residencial Amizade - Apto com

dorm., bwc - R$ 250,00 +' cond. R$ 80,00

. Ret. A-143 - Quitinetes novas - Chico de Paula - Lot.
- 02 dorm - cozinha - bwc - garagem - R$190,00

Ret A-142 - Centro - Ed. Jaraguá - Apto c/ 125,26m2
suíte + 02 dorm - 01 bwc - dep. empregada - cozinha
mobiliada - R$550,00

Ret. A-145 - Apartamentos novos - Vila Lalau - 02 dorm
bwc - Aptos térreo==R$355,00 / Aptos lO. piso==R$385 0-
Próximo Marisol

Ret B-176 - Casa Alvenaria Comercial - Centro - c/ 200,OOm2
- Valor negociável -(ótimo para cllnlca e escritório)

Ret C-33 - Sala Comercial c/ -t- 300,OOm2 - Centro
R$1.600,00 por mês

Ret. B-168 - Casa Alv. - Rio da Luz - 96,83m2 - suíte + 02
dorrn - bwc - R$330,00

Ret. B-183' - Casa mista - Nereu Ramos - 130,OOm2 - 04
dorm - bwc - R$250,00

Ret. B-186 - Casa Alv. i Vila Rau - 02 dorm - bwc -

R$220,00

* ConfC.J�,�-nos! Dispom,os_ de mais imóveis para
�. locaçao.

Ref. 2548 - João Pessoa - Terreno

c/ 11.7S7,30m2 (frente lS0,70m/
fundos 168,s.Om/lado .dlrett o
90,OOm/lado esquerdo 87,OOm) -

R$190.000,OO - Ótimo para
indústria, pode ser vendido em

partes menores

Ref. 2562 - Amizade - Lot. Jardim
das Acácias - Terreno c/ 333,SOm2
-R$19.500,OO

Ref 5386 - Amizade • Lot.
Champagnat - Sobrado c/ 3s1,00m2
- 01 suíte c/ closet e banheira hidra
+ 01 suíte - 02 dorm - Terreno c/
600,OOm2- R$320.000,OO ou

R$287.000,00 entrada + SD

R$33.000,OO parcelado

Ref 5356 - Vila Lalau - Sobrado c/
3s,O,00m2 - 2° Piso: 01 suíte c/
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
• Churrasqueira;
• Cozinha e Copa;
• Despensa
, Lavanderia;
• Dep. De empregada;
• BWe Serviço;
• Sala [ntlma:
• 1. Suíte Simples;
• 1, Suíte cl cioset:
• 1, Suite Master cl ctoset e
Banheira;

• Acabamento de alto
padrão (granito, gesso,
Massa corrida)

duas R$75.000,00 cada.

Tratar: 376-2470.

VENDE-SE - de mad., el 5

peças, el ter. de 14x26,
escriturado, 20m da Unerj.
R$25.000,00. Tratar: 370-
0674.

VENDE-5E - em Joinville. Tratar:
9959-0505.

ALUGA-SE - quitinete na Vila
Lalau. Tratar: 274-8398.

ALUGA-SE - quarto em apto pI
rapazes. Tratar: 275-2130 ou

9137-3648 el Carlos.

ALUGA-SE - el 2 e 3 dorm.
Tratar: 370-2365 ·ou 9953-
6121 el Aleimar.

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas. Tratar: 370-3561

el proprietária.

ALUGA-SE nõ Cond.

Residencial Concórdia, nas

ResiêlênciA em"
,

Alvenaria, n�va.
Loteamento Bellavista,

Bairro Amizade

Projetos f �xeçução f
Administração

e Gerenciamento da obra

Av. Mal. Deod«o da Fonseca, 97 t

Ed. Dlene" _loJa· Ja,aguá do SUl

VENDE-SE - el 190.000m2, na
Tifa dos Húngaros - Jguá 84,

•

casa el 3 qtos, sala, copa, coz.,
lav., bwe, 2 galpões el engenho

ÁGUA VERDE-vende-se, terreno de melado, el nascente de

.e/375m2, P!�'
"

O' ChOP� TIatêrj 2],34.6.&0Club , bairro A
-,

rde� �""r(_?__
24.500,00 - C 8054 - VENDE-SE - comercial,
Fone 371-5512. condomínio centro, el 3.900m2,

totalmente aproveitáveis.
Tratar: 275-3070. Creei 8950.

Águas Termais de Pira.tuba.
Tratar: 372-3192.

CENTRO - vende-se, el 1 dorm.,
próx. das Casas da Água.
Tratar: 372-1395.

CENTRO - vende-se prédio el 3
aptos. R$130.000,00. Aeeita­
se proposta. Tratar: 370-8097
ou 9104-5468 el Tina. Creei
9839

PROCURA-SE - moça pI dividir
apto no centro, na Av. Getúlio

Vargas em cima do Unibaneo.
Tratar: 372-9980 ou 9957-
1115.

PROCURA-SE - estudante

universitário, sexo mase.,

procura alguém pI dividir apto
em Curitiba. Tratar: 275-3374
ou 275-2730.

SCHROEDER - vende-se, 'centro,
comercial e residencial, valor a
combinar. Tratar: 9133-3476.
Creei 3476

VENDE-SE - no Ed. Royal Barg,
el 3 dorm. send6 1 sufte,
sacada el chur., CO? mob.
Entrada + pare. em.!50 meses

direto �I proprietário. Tratar:'

275-3070. Creei 8950.

VENDE-SE - ótimo" J�1 Ed.

D'Italia, 02/03 dorm.l 1)eada
el churrasqueira. Entrada +

pare. direto el proprietário.
Tratar: 9977-5408.

CORUPÁ - vende-se, cf
52.500m2, próx. ao Seminário .

R$130.000,00. Tratar: 372-
3063 após 19:00.

CORUPÁ - ve nde-s e , el
35.0002, próx, ao seminário,
ideal pI chácara, beira-rio.

R$85.000,00. Tratar: 372-
3063.

GUARAMIRIM - vende-se, el
625m2, Ponta Comprida, Vila
Riehter. Tratar: 373-6292 após
15:00.

Vendas
Crecí 0418·J

':ir Terreno com 420m", lado Rodoviária.

R$ 5.000,OO+45x R$l.lOO,OO ou à vista

R$ 40.000,00
<:tI" Terrenos COI11 350m', battro Amizade.

R$ 3.000,00 +bOx R$250,OO ou ii vista

R$ 10.000,00
ar: Chácara com 200.000m", 100mts da

Igreja do Rio Molha.

R$ 70.000,00 negociáveis
Çir Chácara com 335.000m', 600rnts da

... " : ::.:.: " , : .. : ,
·,::!::(t:·

Imobiliária Santa Maria
l

Locação
",. Galpão na Vila Lalau cf 540m' e

cf150"üm' de pátio' pi estacionamento.
Valor a combinar
':ir Casa com 4 suites e demais dep. Praia'
Barra Velha. A partir do dia 11.01.04.

R$ 150,00 pOI' dia

,

Iqreja do R ia Molha.

R$ 80.000,00 negociáveis
<'ir Apartamento ci « qtos, 135m', Centro.
R$ 60.000,00
<Jj> Terreno c/ 721m', Lot. Juventus,
R$ 26.000,00

Tratar com Francisco

9118-2065

RIO MOLHA - vende-se, el
969.480m2, escriturado.

R$150.000,OO. Aceita-se casa
ou apto no negócio. Tratar:
9112·5501. (proprietário)

SCHROEDER - vende-se, 4
terrenos de 1�(39 rn-. R$
8.000,00 cada. oeJ troca-se por
casa na praia. {ratar: 374-

1778 el Edelbe ,.,0.
.

VE�DE-5E - sít U- m Sehroeder,
el 22.500m2, c,' casa e riacho
no meio. R$45.000,00. Aeeita-
se troca por casa. Tratar:

9133_1
7467 ou 370·9599. '

VENf>E-SE - na-praia de Penha,
murado e aterrado, à 200m da

•

praia. R$22.'OOO,00. Tratar:
372·3157.

VENDE-SEJ&CI420m2' na R.

Pref. ,J_gsé cyuer. R$15.000,00
neg. Trat m9134-7639.
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